
1 

 

Dodatok č.1  

k zmluve o budúcej zmluve o vecnom bremene 

a o náhrade za obmedzenie vo výkone vlastníckych práv 
u povinného z vecného bremena č. 2023000494 

u oprávneného z vecného bremena č. 0223/VSD/2023 
(podľa § 50a Občianskeho zákonníka č. 40/1964 Zb. v znení neskorších predpisov) 

 

 

1. Mesto Košice 

Štatutárny orgán: Ing. Jaroslav Polaček – primátor 

Sídlo: Trieda SNP 48/A, 040 11 Košice 

Bankové spojenie: Prima banka Slovensko a. s. 

IBAN: SK03 5600 0000 0004 4248 6001 

IČO: 00 691 135 

DIČ: 2021186904 

IČ DPH: SK 2021186904 

 
(ďalej len ,,budúci povinný“) 

 

 

2. Východoslovenská distribučná, a. s. 

Sídlo: Mlynská 31, 042 91 Košice 

Bankové spojenie: Citibank Europe plc., pobočka zahraničnej banky 

IBAN: SK83 8130 0000 0020 0848 0001 

IČO: 36 599 361 

DIČ: 2022082997 

IČ DPH : SK2022082997 

Spoločnosť zapísaná v obchodnom registri Okresného súdu Košice I, Oddiel: Sa, 

vložka č.: 1411/V. 

 

v zastúpení na základe plnomocenstva zo dňa 06.04.2022 spoločnosťou 

 

ENERPRO, s.r.o. 

Sídlo: Miškovecká 6, 040 11 Košice 

zast. na základe poverenia: Ing. Stanislav Počuch - konateľ spoločnosti 

IČO: 44 324 600 

DIČ: 2022669748 

IČ DPH:  SK2022669748 

Bankové spojenie : Tatra banka, a. s. 

IBAN: SK33 1100 0000 0026 2281 5211 

Spoločnosť zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Košice I, Oddiel Sro, vložka 

č. 22377/V 

Kontaktná osoba: 

 
(ďalej len „budúci oprávnený“) 

 

 

Zmluvné strany na základe vzájomnej dohody uzatvárajú k Zmluve o budúcej zmluve 

o vecnom bremene a o náhrade za obmedzenie vo výkone vlastníckych práv č. 2023000494 zo 

dňa 02.03.2023 dodatok č. 1 tohto znenia: 

2023000970



2 

 

Čl. I 

Predmet zmluvy 

 

V bode 2. sa slová „ V338-Košice, Terasa–zriadenie kioskovej TS644 Stropkovská“ nahrádzajú 

slovami „V604 Košice, Terasa-zriadenie kioskovej TS644 Stropkovská“. 

 

 

Ostatné ustanovenia Zmluvy o budúcej zmluve o vecnom bremene a o náhrade za obmedzenie 

vo výkone vlastníckych práv č. 2023000494 zo dňa 02.03.2023 týmto dodatkom nezmenené 

ostávajú v platnosti v pôvodnom znení. 

 

Dodatok tvorí neoddeliteľnú súčasť Zmluvy o budúcej zmluve o vecnom bremene a o náhrade 

za obmedzenie vo výkone vlastníckych práv č. 2023000494. 

 

Dodatok nadobúda platnosť dňom jej podpísania obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť 

dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv. 

 

Dodatok je vyhotovený v štyroch rovnopisoch, z ktorých po dva rovnopisy dostane každá zo 

zmluvných strán. 

 

 

V Košiciach dňa ....................... V Košiciach dňa ....................... 

 

 

 

 Za budúceho povinného: Za budúceho oprávneného: 

 

 

 

 

 _________________________ _________________________ 

 Ing. Jaroslav Polaček Ing. Stanislav Počuch 

 primátor  konateľ spoločnosti ENERPRO, s.r.o. 

 

 

 

 



4
6
9
9
/
2
18

468
0
/
749

4680/
2
01

468
0
/
2
0
0

4
6
8
0
/
19
9

4
6
8
0
/
19
7

4
6
8
0
/
19
8

4680/82

4680/80

4697/147
4
6
8
0
/
8
0
44680/803

6
9
6
5

6966

6973

6
9
72

6
9
6
9

6968

6967

6962

6
9
6
3

7061/
2
0

7
0
6
1/

2
2

7061/
2
1

7061/
24

7061/23

7061/
2
67061/25

7
0
6
1/

1

70
61/

2
8

7
0
6
1/
14

7
0
6
1/

13

70
6
1/
12

7
0
6
1/

11

7061/5

7061/2

4697/244

6964

4697/242

4697/241

Žilinská

S
t
r
o
p
k
o
v
s
k
á

X

X

X

X

3
,8

m

VN: 3x NA2XS2Y 1x150 RM/25, 2x10m

dia¾kovoovládaná
400kVA
kiosková TS
Projektovaná 

TS0220-0644

RVO

NN: 1-NAYY-J 4x240, 120m

NN: 1-NAYY-J 4x70, 20m

LEGENDA

- káblová spojka VN, NN

- existujúce VN, NN zemné vedenie urèené na zrušenie

Košice

X

Umiestnenie stavby

- existujúca murovaná TS urèená na demontáž

Širšie vzťahy

ENERPRO s.r.o.

Vypracoval:

Projektant:

Stavba:

Objekt: Mierka:

Formát:

Čis.zak.:

Číslo výkr.:

Dátum:

Miesto:

Obsah:

Investor: Východoslovenská distribučná, a.s.

Stupeň:

1:300

3xA4

Situácia
V1

2/2023

PDSKKošice, Terasa

- projektované VN káblové vedenie v zemi

- projektované NN káblové vedenie v zemi 

- existujúce VN káblové vedenie v zemi 

- existujúce NN káblové vedenie v zemi 

Košice

V604 Košice, Terasa-zriadenie kioskovej TS644 Stropkovská

IP11409

- projektovaná kiosková trafostanica (rozmer 3,5x1,5m)


